MHMHOBPHAYKH POCCUHA

¢eaepannbHOE rocyzapcTBeHHOE 6I0MKeTHOE 00pa30BaTeAbHOE YIpeKIeHHAEe
BbICcIIEro o0pa3oBaHHSA
«@Oropcxni rocyaapcTBeHHbIA yHABepcHTEeD (FOIY)

‘Qaﬂ 0’20 / f/ T. XaBTel-Mascuiick Ne

O 3ayHcjIeHHH B YHCJIO CTYAEeHTOB IEPBOro Kypca
o4Hoii ¢popmbl 00yuyenus Habopa 2019/2020 3a
cyeT cpeacTB OroakeTa XanThl-MaHcHIICKOrO
aBTOHOMHOIO okpyra - IOrpsi

Ha ocHoBanuu: npukasa [lemaprameHTa 00pa30BaHUsS U MOJIOAEKHOM HMONUTHKU
XanTtel-MaHcuiickoro aBToHoMHOro okpyra — IOrper Ne 712 ot 29.05.2018r.,
npotokona Ne 9 3acemanus [Ipuemuoit xomuccuu IOI'Y ot 15.08.2019 .

ITPUKA3BIBAIO:

1. 3ayucoute B uMcino cryaeHToB 1 kypca B Cypryrckuéi HedTsSHOU
TexHUkyM  (pmwiman)  ¢enepalbHOIO  [OCYJApCTBEHHOrO0  OIOIXETHOTO
o0pa3oBaTeNbHOTO  ydpexAeHuss  Belciiero  obpasoBaHus  «lOropckuit
rocygapcTBeHHbIH yHuBepcuter» c¢ 01 centsops 2019 roma Ha ouHyio Gopmy
oOydeHus 3a cueT cpelcTB Oromxera XaHThl-MaHCUUCKOTO aBTOHOMHOI'O OKpyra
- FOrpsl, Ha OCHOBE pe3yNbTATOB OCBOEHHUS IOCTYHAIOUIUMU 00pa3oBaTENbHOMN
IIporpaMMbl OCHOBHOTO 00Iero o0pa3oBaHUsl, yKa3aHHBIX B MPEIOCTaBICHHBIX
MOCTYTAIOIIMMHU TJOKYMeHTax 00 o0pa3oBaHUU:

[Ipunoxenue 1 - 15.02.01 MoHTacx U TexHUYecKas OKCIUIyaTalus
IIPOMBIILIEHHOT0 000py10BaHUs (110 OTPaCIISIM).

[Ipunoxenue 2 - 18.02.09 Ilepepaborka HedTH U rasa.

[Ipunoxxenue 3 - 21.02.01 Pazpabotka u 3xcmiyaTaluus HeGTSHBIX U Fa30BBIX

MECTOPOXICHUM.
IIpunoxenue 4 - 21.02.02 BypeHue HePTSIHBIX U Ta30BbIX CKBaXXUH
IIpunoxenue 5 - 23.02.03 Texnuueckoe oOCIy>XuUBaHUE U PEMOHT

aBTOMOOMIIBHOT'O TPaHCIIOPTA.

2. KoHTponb 32 HCOMTHEHHUEM HACTOSILIEro MIpUKa3za BO3JIOXKHUTH Ha IPOpeKTopa 1o
yuebHoit padote P.B. Kyuuna.

Pexrtop T. . Kapmunckast



Crenuansaocth 18.02.09 IlepepaboTka HedTH U raza:

boxxox AHacTtacus BanepreBna
Koasun JAmutpuii Bnaaumuposuy
Kynuxos Bnaaucias [TaBnosuy
Mypta3zuna AxenuHa PycianoBHa
MyxamMeTiinH ApTéM ApTypOBHUY
Amxues TemupyinaH PycnanoBuy
Ilerpawesa JJuna JleHnucoBHa
CarangeikoB Apciiad TuMypoBrY
Harumor Bnaaucnas CepreeBud
PamazanoB Kupunn Pycnanosuu
[Tanoa flna AnekcaHapoBHa
Ertymenko Kcenust CepreeBHa
Maxmynosa Yumuas TopukoBHa
[ToxyskroB Erop PomanoBuu
baesa Onbra IOpreBHa

Pacysios Ilapeu3s Bugaau Ornet
Kocraw /lana AexcasapoBHa
Humonos Hekpy3 ByHbé10B1Y
Pagos Maxkap MuxaiinoBuy
[TananToB Muxaun [ 'eoprueBuy
bensuckutt Jlanun CepreeBuy
KonoBanosa Anexcannpa MuxaiinoBHa
Epmonuna Mnona CepreeBHa
VBacrok Aptém PomaHOBHY
MowmnHukoBa AHHa BuktopoBHa

[Mpunoxenue |
Kk npukazy Ne 8-134€ o122.08.2019r.

wn

)

PSR N SN
W L) W LY W
G G L) W

N

2

i
RN W
O

4,29
4.28
4,28
4,24
422
422
4,22
421
421
4,19
4,19
4,19
4,18
4,17
4.17
4,13
4,13
4,13



Ipunoxenue 2
Kk rpukasy Ne 8-134¢ ot 22.08.2019r.

Cnenmansaoctes 21.02.01 PaspaboTka u sKcIulyatalivs HeGTSHBIX U Ta30BBIX
MECTOPOKIEHUH:

1 MsinuuuH JImurpuili AHapeeBuY 4,31
2 CrapuuxoBa Esiena BanepreBHa 4,31
3 XoMmeHKo Bnagumup AsekcaHapoBuy 43
4 CeauBaHoOBa AJleHa AJIeKCeeBHa 4,29
5 Buxkropos Casenuiit Bnagumupouu 4,25
6 Cymen Axactacus BragumupoBHa 4.25
7 Tokranues CyntaH JanusipoBuu 4,25
8 XanuaoB lllamuine Maromeqosug 4,25
9 IlTamcyTauHoBa @anHa AJleKceeBHa 4.25
10 Maromenosa Xanym AnnbekoBHa 4.21
11 Kypranos Acaaynna HypaiueBuu 4,2
12 AnumoB AnumxaHd PoMaHoBu4 4.19
13 Keipunu [Janun I'eopruesny 4.19
14 CamoiimtokoB MiBan BurtanseBuu 4,19
15 YepHeHkoB Bnanucnas PycnanoBuu 4,18
16 MamaxoB Abaysia PyctamoBuy 4.17
17 TanratapoB AMupxan AKUCIaMOBUY 4,16
18 AmpaxoB Pycian PobeproBuu 4,14
19 3aprapsH ApTyp MapTtukoBuu 4.13
20 3axapos Jmutpuii ropesuy 4.13
21 CamenoB Hypnan Dtubap Or:isl 4,13
22 TapueB PuzBan XacaHoBuu 4,13
23 YuaBasH ExarepuHa MapTUHOBHA 4.13
24 ®asp10B Hlaxodunauy Ho3upmxkoHOBUY 4,12
25 HIunosa MpuHa AnekcaHapoBHA 4,07



Creunansaocts 21.02.02 bypenue HeQTIHBIX

O 0 N1 N B W N e

—
—_ o

12
13
14
15
16
17
18

NN N NN
h A W - O

Ablyep A3zHayp ADayni1aeBuy
Kys3neuos Esrenutt ButaineBuy
Maromenos xaman KOnycoBud
Omapos Maromen Hazup Oritbt
babaxanos Maromeazarup J>xkaBUAUHOBHY
baromenoB AmMup ApcllaHoBUY
MocynoB Cemen BsiuecnapoBuu
CaxabyTauHoB Pycnan Punarosuy
CenunkuH I'puropuii AnekceeBuy
Xpebtenko Hukura AnekcaHapoBud
AspleB Pawan Kamannap Ormel
ITaBnoB MBan [lenucosuy

Connunes Oomar MapatoBuu
CyroHauKoB AnaBanH AcilaHOBUY
T'ony6er Makcum CepreeBuy
IToroukas Bepa CepreeBna
Cunedok Apuna CepreeBHa
Xapsbkosckuil Janunn Tadpukopud
Bunxun Muxana Osnerosud
Crtpaxos [lenuc Cepreesuu
HaxxmuauHoB Acarbex baxoabIpyKaHOBUY
PeweTHuxoB Erop AHaroabeBuy
brixoB Aptém JleHucoBuy
Tkauenxo MBan VBaHoBUY
Xapxanues Typnanaiu 3anupoBuy

u

[Mpunoxenue 3
K npuka3sy Ne 8-1346 or22.08.2019r.

ra3oBbIX CKBa>XHH:

4.06
4,06
4.06
4.06
4,0

4,0

4.0

4,0

4.0

4.0

3.94
3,94
3.94
3.94
3.89
3.89
3.89
3.89
3.88
3.88
3,81
3.81
3,8

3.79
3,77



CnenuanbHOCTH 23.02.03 Texuuveckoe OOCITy>XHUBaHHE

[Mpunoxenue 4

k npukasy Ne 8-134¢ ot 22.08.2019r.

aBTOMOOHMJIBHOI'O TPaHCIIOPTa:

b—
TS 0 0 N R W —

btk ek et d e ek
O 00 1 N W B W

[\
(aw]

CemenoBa Banepus BsueciaBoBHa
Bacopun VBan BuranseBuy
MaromeakepuMoB ApTyp 3aKAUpPOBUY
MypTazuHa Alryns Y pajloBHa
Haduko Pycaan PaguxoBuu
®enopud boraan Baaumosuu
3aiines Banepuit ropesuu

N3otoBa Exarepuna JIMmutpueBHa
Motosunos Jlanuna AuapeeBud
HaypycoBa AsinHa AnexcanapoBHa
Brruruy Aprem MBanoBuu

3noduna Ceetnana IleTpoBHa
CapyxanoB Mypan 3eifHy1axoBUY
MesurupHas Beponuka HukonaeBHa
Uepnrix Braaumup Oneropuu
AbnyvnazuzoB Maromenkamuias [IlamMcyuHOBUY
byrpoB Apcenuii BanepreBuu
Bonones Matgeii Muxaiiiosuu
Hosuxos Cepreit EBreHpeBuy
ITonomapeB Cepreit BnagumupoBuy

4,0

3,94
3.94
3,94
3,94
3,94
3.93
3,88
3,88
3.88
3,84
3,84
3.84
3,81
3,8

3,75
3,75
3,75
3,75
3.75

H

PEMOHT



[Mpunoxenue 5
K npukasy Ne 8-134€ ot 22.08.2019r.

CnemnansHocth 15.02.01 MoHTaxk ¥ TexHUYECKas JKCIUTyaTaIus
MIPOMBIILIIIEHHOT'0 000pyI0BaHUsI (IO OTPACIISAM)

O 0 1 &N v B L) 19—

O e e e T Sy Serapp—Y
0 N O\ W bW~ O

—
O

20

Kupuenko MBan Biagumuposuu
XacaHoB Bnanucnas CraHucnaBoBUY
KypobanoB 3aypbek MyponoBud
MowmymiaeB Sarap A6ayManuKoBUY
Kpacnos Hoann Onerosuu
Boponenko Kupuin AsekcanapoBuy
[Tanomn#ukoB MBan PomaHoBrny
Hlapropoackuii JAMutpuii AnekcanaipoBud
Aunrasul Unes FOpreBuu
boboxoHzona [xoBunoH kamiien
bornaps Cuiuectp CepreeBuu
3aBbsanoB Makcum CepreeBruy
KonoBanosa Bnana AnatonseBHa
PricMyxameToBa OkcaHa A3aMaToOBHa
[laTanos JmMutpuii BsuecnaBoBruy
CmonwkoB [lanuna KoncTaHTHHOBHUY
Bsatkun Martseii CepreeBud
KypnbikoB JlaBpeHTuii ApceHoBUY
Konosanos [lennc CepreeBuy
Hurmarynun Aprem TumypoBud
BaruroB Hukurta AnekceeBuu
Martuea 3emMdupa TaxupoBHa
CmupHoB Urops EBrenneBuu
3aBpsnioB Cepreit AnexkceeBud
Kopbdonun [mutpuii EBrenseBruy
Kosyes CyneiiMan baksiTOekoBrY
Koky3seit Huknura Huxkonaesuy
A¥itbaeB Myxamyenaain AnAiuepoBud
[TanuxuH Huxonaii AHapeeBuy
Banues Padasns AnsbeproBuy

4.53
4,35
4.12
412
4,1
4,06
4.06
4,06
4.0
4.0
4,0
4,0
4,0
4.0
4,0
3.94
3.88
3,88
3.84
3.82
3,81
3.8
3,76
3,75
3,75
3.74
3.73
3,71
3.7
3.69





