МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

22.08.2019

ПРИКАЗ г. Ханты-Мансийск

Nº 8-1346

О зачислении в число студентов первого курса очной формы обучения набора 2019/2020 за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

На основании: приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа — Югры № 712 от 29.05.2018г., протокола № 9 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 15.08.2019 г.

приказываю:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Сургутский нефтяной федерального (филиал) государственного бюджетного техникум образования образовательного учреждения высшего «Югорский государственный университет» с 01 сентября 2019 года на очную форму обучения за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего образования, указанных в предоставленных поступающими документах об образовании:

Приложение 1 - 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям).

Приложение 2 - 18.02.09 Переработка нефти и газа.

Приложение 3 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений.

Приложение 4 - 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

Приложение 5 - 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной работе Р.В. Кучина.

Ректор



Т.Д. Карминская

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа:

1	Божок Анастасия Валерьевна	4,35
2	Колзин Дмитрий Владимирович	4,35
3	Куликов Владислав Павлович	4,33
4	Муртазина Аделина Руслановна	4,33
5	Мухаметшин Артём Артурович	4,33
6	Аджиев Темирулан Русланович	4,3
7	Петрашева Дина Денисовна	4,29
8	Сагандыков Арслан Тимурович	4,29
9	Налимов Владислав Сергеевич	4,28
10	Рамазанов Кирилл Русланович	4,28
11	Панова Яна Александровна	4,24
12	Евтушенко Ксения Сергеевна	4,22
13	Махмудова Чимназ Тофиковна	4,22
14	Полуэктов Егор Романович	4,22
15	Баева Ольга Юрьевна	4,21
16	Расулов Парвиз Видади Оглы	4,21
17	Косташ Дана Александровна	4,19
18	Нишонов Некруз Буньёдович	4,19
19	Радов Макар Михайлович	4,19
20	Панаитов Михаил Георгиевич	4,18
21	Белянский Данил Сергеевич	4,17
22	Коновалова Александра Михайловна	4,17
23	Ермолина Илона Сергеевна	4,13
24	Ивасюк Артём Романович	4,13
25	Мошникова Анна Викторовна	4,13

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений:

1	Мялицин Дмитрий Андреевич	4,31
2	Старчикова Елена Валерьевна	4,31
3	Хоменко Владимир Александрович	4,3
4	Селиванова Алена Алексеевна	4,29
5	Викторов Савелий Владимирович	4,25
6	Сумец Анастасия Владимировна	4,25
7	Токталиев Султан Даниярович	4,25
8	Халидов Шамиль Магомедович	4,25
9	Шамсутдинова Фаина Алексеевна	4,25
10	Магомедова Халум Алибековна	4,21
11	Курганов Асадулла Нуралиевич	4,2
12	Алимов Алимхан Романович	4,19
13	Кырнич Данил Георгиевич	4,19
14	Самойлюков Иван Витальевич	4,19
15	Черненков Владислав Русланович	4,18
16	Мамаков Абдулла Рустамович	4,17
17	Тангатаров Амирхан Ажисламович	4,16
18	Амрахов Руслан Робертович	4,14
19	Заргарян Артур Мартикович	4,13
20	Захаров Дмитрий Игоревич	4,13
21	Самедов Нурлан Этибар Оглы	4,13
22	Тариев Ризван Хасанович	4,13
23	Чнаваян Екатерина Мартиновна	4,13
24	Фазылов Шахобиддин Нозирджонович	4,12
25	Шилова Ирина Александровна	4,07

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин:

1	Абуев Азнаур Абдуллаевич	4,06
2	Кузнецов Евгений Витальевич	4,06
3	Магомедов Джамал Юнусович	4.06
4	Омаров Магомед Назир Оглы	4,06
5	Бабаханов Магомедзагир Джавидинович	4,0
6	Багомедов Амир Арсланович	4,0
7	Мосунов Семен Вячеславович	4,0
8	Сахабутдинов Руслан Ринатович	4,0
9	Сединкин Григорий Алексеевич	4,0
10	Хребтенко Никита Александрович	4,0
11	Алыев Рашад Камандар Оглы	3,94
12	Павлов Иван Денисович	3,94
13	Солпиев Оомат Маратович	3,94
14	Суюндиков Алавдин Асланович	3,94
15	Голубев Максим Сергеевич	3,89
16	Потоцкая Вера Сергеевна	3,89
17	Синебок Арина Сергеевна	3,89
18	Харьковский Даниил Табрикович	3,89
19	Вилкин Михаил Олегович	3,88
20	Страхов Денис Сергеевич	3,88
21	Нажмидинов Асатбек Баходыржанович	3,81
22	Решетников Егор Анатольевич	3,81
23	Быков Артём Денисович	3,8
24	Ткаченко Иван Иванович	3,79
25	Хаджалиев Турпалали Запирович	3,77

Специальность 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта:

1	Семенова Валерия Вячеславовна	4,0
2	Васорин Иван Витальевич	3,94
3	Магомедкеримов Артур Закирович	3.94
4	Муртазина Айгуль Ураловна	3,94
5	Нафиков Руслан Радикович	3,94
6	Федорин Богдан Вадимович	3,94
7	Зайцев Валерий Игоревич	3,93
8	Изотова Екатерина Дмитриевна	3,88
9	Мотовилов Данила Андреевич	3,88
10	Наурусова Алина Александровна	3,88
11	Вылчу Артем Иванович	3,84
12	Злобина Светлана Петровна	3,84
13	Саруханов Мурад Зейнулахович	3,84
14	Межигирная Вероника Николаевна	3,81
15	Черных Владимир Олегович	3,8
16	Абдулазизов Магомедкамиль Шамсудинович	3,75
17	Бугров Арсений Валерьевич	3,75
18	Володев Матвей Михайлович	3,75
19	Новиков Сергей Евгеньевич	3,75
20	Пономарев Сергей Владимирович	3,75

Специальность 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)

1	Кириенко Иван Владимирович	4,53
2	Хасанов Владислав Станиславович	4,35
3	Курбанов Заурбек Муродович	4.12
4	Момушаев Ядгар Абдумаликович	4,12
5	Краснов Иоанн Олегович	4,1
6	Вороненко Кирилл Александрович	4,06
7	Шапошников Иван Романович	4,06
8	Шаргородский Дмитрий Александрович	4,06
9	Алгазин Илья Юрьевич	4,0
10	Бобохонзода Джовидон Джамшед	4,0
11	Ботнарь Силивестр Сергеевич	4,0
12	Завьялов Максим Сергеевич	4,0
13	Коновалова Влада Анатольевна	4,0
14	Рысмухаметова Оксана Азаматовна	4,0
15	Шаталов Дмитрий Вячеславович	4,0
16	Смольков Данила Константинович	3,94
17	Вяткин Матвей Сергеевич	3,88
18	Курлыков Лаврентий Арсенович	3,88
19	Коновалов Денис Сергеевич	3,84
20	Нигматулин Артем Тимурович	3,82
21	Вагитов Никита Алексеевич	3,81
22	Матиева Земфира Тахировна	3,8
23	Смирнов Игорь Евгеньевич	3,76
24	Завьялов Сергей Алексеевич	3,75
25	Корболин Дмитрий Евгеньевич	3,75
26	Козуев Сулейман Бакытбекович	3,74
27	Кокузей Никита Николаевич	3,73
28	Айтбаев Мухаммедали Алишерович	3,71
29	Панихин Николай Андреевич	3,7
30	Валиев Рафаэль Альбертович	3,69